檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：陳螢榛

傳真：03-8235084

電話：03-8227121分機204

電子信箱：cheninjean@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國105年5月4日

發文字號：蓮文視字第1050004198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：M高銘和百峰人生活動簡章。(CU1050004198_Attach001.doc)

主旨：本局訂於本(105)年6月5日(星期日)辦理「M-高銘和百峰

人生攝影展」開幕式、紀錄片播映暨座談會，惠請鼓勵所

屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動展覽人/主講人高銘和先生，係台灣從尼泊爾登

上聖母峰的第一人，2006年榮獲第九屆全球熱愛生命獎章

、2011年榮獲第七屆Keep Walking 夢想資助計劃得主，並

於2015年榮獲國家地理雜誌台灣探險家的殊榮。

二、旨揭活動時間：13:30-16:00；地點：本局美術館一樓中

庭。請惠予公告並歡迎踴躍參加。詳情請參照附件活動簡

章，或至本局網站(http://www.hccc.gov.tw)查詢。

正本：花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣吉安鄉公所

、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公

所、花蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣玉里鎮

公所、花蓮縣富里鄉公所、花蓮縣警察局、花蓮縣地方稅務局、花蓮縣地方稅務

局玉里分處、花蓮縣衛生局、花蓮縣消防局、花蓮縣環境保護局、花蓮縣花蓮地

政事務所、花蓮縣鳳林地政事務所、花蓮縣玉里地政事務所、花蓮縣立體育場、

花蓮縣水產培育所、花蓮縣動植物防疫所、花蓮縣花蓮市戶政事務所、花蓮縣秀

林鄉戶政事務所、花蓮縣新城鄉戶政事務所、花蓮縣吉安鄉戶政事務所、花蓮縣

壽豐鄉戶政事務所、花蓮縣鳳林鎮戶政事務所、花蓮縣光復鄉戶政事務所、花蓮

縣豐濱鄉戶政事務所、花蓮縣瑞穗鄉戶政事務所、花蓮縣萬榮鄉戶政事務所、花

4

1050001567

■■■■■■■■■■■■■105/05/05

■■■■■■■

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

蓮縣卓溪鄉戶政事務所、花蓮縣玉里鎮戶政事務所、花蓮縣富里鄉戶政事務所、

花蓮縣花蓮市衛生所、花蓮縣秀林鄉衛生所、花蓮縣吉安鄉衛生所、花蓮縣玉里

鎮衛生所、花蓮縣新城鄉衛生所、花蓮縣壽豐鄉衛生所、花蓮縣鳳林鎮衛生所、

花蓮縣光復鄉衛生所、花蓮縣豐濱鄉衛生所、花蓮縣萬榮鄉衛生所、花蓮縣瑞穗

鄉衛生所、花蓮縣富里鄉衛生所、花蓮縣卓溪鄉衛生所、花蓮縣警察局花蓮分局

、花蓮縣警察局新城分局、花蓮縣警察局吉安分局、花蓮縣警察局鳳林分局、花

蓮縣警察局玉里分局、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財

團法人慈濟技術學院、花蓮縣立體育實驗高級中學、大漢技術學院、國立花蓮女

子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農

業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中

學、花蓮縣私立海星高級中學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團

法人慈濟大學實驗國民小學、本縣各公立國民中學、本縣各公立國民小學、花蓮

縣私立海星國民小學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、私立臺

灣觀光學院、花蓮縣攝影學會、花蓮縣洄瀾攝影學會、花青攝影學會

副本：本局視覺藝術科 2016-05-04
17:27:19